
LÁSKA A VZTAHY    22. 11. 2016

Malé vánoční dárky vám nemusí dělat velké
starosti
přírodní glycerinová mýdla s přídavkem bambuckého másla a kozího
mléka s vůní bylin mořské, bylinné, koupelové soli svíčky s vůní bylin Je…



Vše vyrábíme z čistě přírodních produktů a vše co u nás naleznete, je poctivá ruční výroba. Záleží
na vás, který z nabízených produktů je vám blíž.

Nabídka mýdel a dalších voňavých dárků
přírodní glycerinová mýdla s přídavkem bambuckého másla a kozího mléka s vůní bylin
mořské, bylinné, koupelové soli
svíčky s vůní bylin

Je zde celá škála rozmanitých vůní např. jasmín, levandule, máta kadeřavá, skořice, palmová
růže, ylang-ylang, litsea cubeba a pomeranč. Věříme, že zboží, které nabízíme, potěší velkou
řadu vašich přátel z celého okolí a provoní sváteční dny Vánoc. Takový milý dárek u nás pořídíte již
od 30,- Kč, což je položka, která vás i při více kusech nezruinuje, splní svůj účel a každého potěší.

Pro ty z vás, kteří by rádi obdarovali své blízké a přátele něčím trvalejším a třpytivým, nabízíme jako
další sortiment stříbrné šperky za krásné ceny. I zde naleznete celé kolekce finančně únosných
dárečků. Stříbrné šperky, které nabízíme, jsou pečlivě vybírány a vhodné pro každého, kdo má rád
stříbro. Exkluzivně nabízíme šperky osazené tyrkysem nebo jantarem. Přesvědčit se o tom
můžete na našem portálu, kde máme ve stříbře rozhodně co nabídnout.

Krásnou pohodu a prožití nádherných vánoc vám přeje Jitka Davidová – výrobce voňavého zboží
www.naturesecret.eu a třpitivého stříbra www.ibeauty.cz.

http://www.naturesecret.eu/
https://www.ibeauty.cz/
http://www.naturesecret.eu
https://www.ibeauty.cz/

